
Māsu jūtas vienai pret otru mēdz būt sarežģītas, kur nu vēl tad, ja starp
abām nostājies – kaut vai iedomāts – pāridarījums. Alise vairs nesaprot, ko
darīt. Viņa zaudējusi darbu, banka draud atņemt māju, kas ir vienīgais
patvērums gan abām māsām, gan Alises mazajiem bērniem. Nav nevienas
palīdzīgas rokas, tādēļ Alise izšķiras par drosmīgu soli – meklēt darbu
Norvēģijā. Svešā zeme šķiet draudzīga, taču vai tiešām tāda ir?

JAUNIEGUVUMI
novembris-2

Mūži akmenī. Daina Grūbe  
Tulkotājas, redaktores un rakstnieces Dainas Grūbes (1960)
ceturtās prozas grāmatas pamatā ir kāda latviešu prozas
vecmeistares Dainas Avotiņas (1926) dzimtas atzara likteņgaitas.
Romāns tapis pēc Dainas Avotiņas idejas. Autore atklāj gan 20.
gadsimta sākuma latviešu zemnieku sētas gaisotni un sadzīvi,
vērtības un ļaužu centienus, gan jaunu siržu kaismīgās alkas.
Haraldu urda kvēla griba cīnīties – par savu zemi, par taisnību,
visbeidzot par neatkarīgo Latvijas Republiku. Un vēlme mīlēt, kas
saplūst un vienojas ar kaimiņu meitenes Alīnas patiesajām jūtām

Marta ir aizmigusi. Romija Hausmane  
Pagātne viņu padarīja par ideālu upuri. Un par ideālu slepkavu… Nadjai
bija tikai piecpadsmit gadu, kad viņu uz daudziem gadiem ieslodzīja par
slepkavību, kuru, kā viņa pati apgalvo, netika izdarījusi. Nu Nadja ir
pieaugusi sieviete un, iznākusi no cietuma, vairāk par visu grib sākt
normālu dzīvi – atrast darbu, mājokli un varbūt pat ar kādu
sadraudzēties. Tomēr, kad jauniegūtā draudzene, kura ir arī Nadjas
priekšnieka sieva, nogalina savu mīļāko un lūdz viņas palīdzību, Nadja
nespēj atteikt un ir gatava rīkoties

Paldies par klausīšanos. Džūlija Vīlena  
Džūlijas Vīlenas dzīvesprieku iedvesošais romāns vēsta par izbijušu
aktrisi, kura ir atteikusies no saviem sapņiem un kļuvusi par
panākumiem bagātu audiogrāmatu ierunātāju, un par viņas ceļu pretī
sevis iepazīšanai, mīlestībai un pieņemšanai pēc tam, kad viņa piekrīt
ierunāt vēl vienu — pēdējo romantisko romānu...

Iesakņoties klintīs. Baiba Gercāne,
 Marika Bērtule 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Gr%C5%ABbe%20Daina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Gr%C5%ABbe%20Daina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Hausmane%20Romija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Hausmane%20Romija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%ABlena%20D%C5%BE%C5%ABlija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=V%C4%ABlena%20D%C5%BE%C5%ABlija


Franciskāņu mūks Ričards Rors ir augstu vērtēts garīgais skolotājs, kura
darbi labi pazīstami arī latviešu lasītājiem. Grāmatā “Vieduma formula”
autors iepazīstina ar to universālo modeli, kas neskaitāmus gadu simtus ir
caurvijis cilvēku sabiedrības struktūras, dažādu reliģiju un filozofisku
mācību virzienus. Ar šo modeli sastopamies gan dabā gadalaiku mijā, gan
Bībeles vēstījumos, gan civilizāciju uzplaukuma un norieta procesos, kā arī
katrs savas personīgās dzīves norisēs. Tas, kā spējam izprast universālo
pasaules kārtību, nosaka cilvēka spēju adaptēties dzīvei, lai kāda tā katram
būtu

JAUNIEGUVUMI
novembris-2

Pāru lielais [iz]aicinājums. Gatis Līdums 
 Pēdējos apmēram desmit gados ir ļoti pieaudzis to pāru skaits, kuri
meklē psihoterapeita palīdzību pēc tam, kad pārī ir notikusi
krāpšana. Vai tā tiešām neatgriezeniski nogalina pāri? Vai uz
krāpšanu var paraudzīties mazliet citādi? Vai to iespējams uztvert kā
lielu pāra izaicinājumu, nevis bojāeju? Vai pāris spēj tikt galā ar
krāpšanu bez psihoterapeita palīdzības? Par to ir šī grāmata

Sapņu mednieku ceļojums: pirmie soļi pasaulē.
Alīna Andrušaite, Jēkabs Andrušaitis   

Laipni lūgti pie šausmuļiem. Sabīne Bolmane 
Kurš gan ir normāls? Otīlija katrā ziņā tā nejūtas. Viņai īsti nepatīk
runāt ar citiem vai izcelties skolā. Taču tad kaimiņos ievācas
Šausmuļu ģimene ar trīs bērniem, vectēvu un... grīdas slotu? Nē, tas
laikam ir suns. Pirmajā brīdī viņi šķiet kā pavisam normāla ģimene,
bet, ja sāk pievērst uzmanību, sāk atklāties trakas lietas! Īpaši
neparasts šķiet vectēvs, kurš nepavisam nespēj un pat negrasās
iederēties "parasto" cilvēku pasaulē. Un izrādās - viņš nemaz nav
cilvēks, bet gan meža gariņš, kurš īpaši nepievērsa uzmanību burvju
radību skolā, kur mācīja, kā būt cilvēkam.  Bet kā tad īsti ir būt
cilvēkam? 

Vieduma formula. Ričards Rors  

Autori ir latviešu ceļotāji, kas no darba brīvajā laikā apceļojuši 60 valstis.
Abu ceļojumu stāstu vēsture aizsākas ar uzvaru National Geographic
ceļojumu stāstu konkursā, pēc kuras viņi nolēma dibināt blogu
www.sapnumedniece.lv Grāmatā izlasāmi pāra piedzīvojumi vairāk nekā 20
valstīs – no Kirasao salām Karību jūrā līdz Palau salām Klusajā okeānā, ko
papildina krāšņas fotogrāfijas. Grāmatas lappusēs var ne tikai doties līdzi
piedzīvojumos, bet arī ielūkoties iepriekš nepublicētos bloga tapšanas
aizkadros un ceļojumu aizkulisēs

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=L%C4%ABdums%20Gatis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=L%C4%ABdums%20Gatis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Andru%C5%A1aite%20Al%C4%ABna,%20Andru%C5%A1aitis%20J%C4%93kabs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Andru%C5%A1aite%20Al%C4%ABna,%20Andru%C5%A1aitis%20J%C4%93kabs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Bolmane%20Sab%C4%ABne
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Bolmane%20Sab%C4%ABne
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Rors%20Ri%C4%8Dards
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Rors%20Ri%C4%8Dards


Rutas Svažas pasakas izceļas ar īpašu fantāzijas lidojumu. Grāmatas tēli ir
gan dzīvnieki un cilvēki, gan priekšmeti, parādības un mītiskas būtnes.
Notikumi risinās tepat Latvijā, dienvidu salās un tālos ziemeļos, ganībās un
mūžamežos, šaha skolā un cirkā, ķīmijas laboratorijā, pilī, Himalajos un pat
mākoņos.
 Grāmatas noslēgumā ievietotas bilžu atslēdziņas – visu zīmējumos
redzamo un pasakās minēto tēlu un objektu nosaukumi alfabēta secībā

JAUNIEGUVUMI
novembris -2

Vēl tikai 24 dienas līdz Ziemassvētkiem.
Jana Freja 
Vēl tikai 24 dienas līdz Ziemassvētkiem – un tad…
 Ziemassvētku mežā eņģeļiem sākas pats skaistākais, satraucošākais un
gaišākais gada laiks. Vanilla un Krisma kopā ar citiem eņģeļiem nolaižas
uz Zemes, lai savāktu vēlmju vēstules un varētu sarūpēt bērniem
vislabākās dāvanas. Arī mazie eņģelīši Koriandrs, Zvaigznīte, Tifānija un
Drupatiņš pirmo reizi dodas līdzi. Nav brīnums, ka viņi cenšas darīt visu,
lai īstenotu pat visgrūtāk izpildāmās Ziemassvētku vēlmes

Vai tu zini, kādi bija dinozauri?
Šī ir lieliska grāmata pašiem mazākajiem dinozauru cienītājiem.
 Viss sākas kādā dienā, kad seno alu cilvēku Kudlaču pamodina skaļa
rūkoņa vēderā. Viņš ir izsalcis, ļoti izsalcis. Diemžēl ir grūti kaut ko
atrast. Par laimi, viņš atrod olu. Taču drīz vien izrādās, ka no tās
nesanāks ne vēršacs, ne olu kultenis... Ola ir kapsula ceļojumam laikā!
Un ar to sākas Kudlača un viņa uzticamā drauga prusaka lielais
ceļojums

Ieskaties mežā! (Grāmata ar lodziņiem) 

Paver lodziņus, lai atklātu, kas slēpjas koku biezoknī!
 Paskaties zem lapām un ielūkojies koku stumbros, lai iepazītu
aizraujošo meža dzīvnieku pasauli!

Ābece. Burtu pasakas. Ruta Svaža 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Freja%20Jana,%20D%C4%81le%20Stef%C4%81nija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Freja%20Jana,%20D%C4%81le%20Stef%C4%81nija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sva%C5%BEa%20Ruta
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sva%C5%BEa%20Ruta
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Sva%C5%BEa%20Ruta


Zinātkāriem bērniem no 0 līdz 3 gadu vecumam.
 Cietlapu grāmata ar rotaļīgiem tekstiem un ritmiskiem dabas skaņu
atdarinājumiem vārdos iepazīstina bērnu ar viņa pasaules daudzveidību,
izmantojot vienkāršus un viegli uztveramus attēlus. Tā veido bērna vārdu
krājumu un rosina zinātkāri, un tādi jēdzieni kā krāsas, figūras, skaitļi, lielumi ir
neuzkrītoši iekļauti grāmatas lapās. Grāmatu paredzēts pētīt bērnam kopā ar
pieaugušo. Mazuļu enciklopēdija ir ideāls pamats, lai veicinātu vēlmi mācīties
visas dzīves garumā. Enciklopēdijā ir ļoti daudz informācijas

JAUNIEGUVUMI
novembris -2

Britannica. Pirmā lielā grāmata. Kāpēc 
 Zinātkāri bērni vecākiem uzdod neskaitāmus jautājumus un grib
noskaidrot visu. Izziņas procesā viņiem lieliski palīdzēs Britannica pirmā
lielā grāmata KĀPĒC. Tajā ir daudzi neparasti un pat jocīgi fakti,
pārsteidzoši skaidrojumi par dabas parādībām, kosmosu, lietām,
dzīvniekiem un cilvēka ķermeni, kā arī zinātnieku neatklāti un vēl
neizpētīti noslēpumi par pasauli ap mums. Šī izzinošā jautājumu grāmata
ir ideāls sākumpunkts lieliskajam piedzīvojumam, kas sākas ar vārdu
“KĀPĒC?”

Britannica. Mazuļu enciklopēdija


